
Ytterligare ett tyskt stadsnät väljer
svenska Waystream
Stadsnätet Stadtwerke Soest har lagt en första order till ett värde av drygt 1.500.000
SEK.

Stadtwerke Soest i västra Tyskland letade efter en tillverkare som kunde tillgodose deras
behov av många portar från en och samma access-switch. Switchen behövde också kunna
klara höga temperaturer på upp till 65 grader Celsius. På grund av deras egna
hållbarhetsfokus, ville de också att leverantören skulle arbeta efter en hållbarhetsplan.

Att hitta någon som kunde leva upp till dessa huvudkrav, visade sig vara lättare sagt en gjort.
Men till slut via rekommendationer från en av deras samarbetspartners kom de i kontakt med
Waystream. Waystream uppfyllde alla krav och mer därtill. Fredrik Lundberg, VD på
Waystream Group välkomnar den nya kunden:

”Vi blir alltid lika glada när nya tyska kunder väljer oss. Att det denna gång skedde genom
rekommendationer från en annan nöjd kund, är ett kvitto på att vårt produkterbjudande och vår
support fungerar precis som det ska.”

Stadtwerke Soest har funnits i 150 år och tillgodoser invånarna med el, värme och vatten.
Under de senaste 1,5 åren har de också börjat med fiberutrullningen. Servicen och
kundupplevelsen är väldigt viktig för Soest.

”Med många leverantörer blir det komplicerade processer vid installationen av nätet. Med
Waystream har det gått snabbt och smidigt att kunna bygga och leverera ett användarvänligt
nät till våra kunder. Det blir heller inga kompromisser av hastigheten i nätet, utan med
Waystream kan vi erbjuda upp till 10Gbit i upplänk när det behovet finns”, förklarar Dominik
Schlüter, Nätverksarkitekt på Stadtwerke Soest.

Det var i september som Soest la sin första order och påbörjade utbyggnaden av nätet.

För mer information vänligen kontakta: 

Fredrik Lundberg, VD 
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com 

Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com 

Om Waystream 
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar
och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för
telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs
mer på  www.waystream.com 

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är
FNCA Sweden AB.
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